株主各位
（証券コード 3924）

平成 28年６月 24日

東京都港区芝浦四丁目 13番 23号

株式会社ランドコンピュータ

代表取締役会長 田村 秀雄

「第 46期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 46 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正をすべき事項がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】（下線は修正部分を表しております。）

株主総会参考書類

議  案 取締役８名選任の件

（「第 46期定時株主総会招集ご通知」10頁）

修正前 修正後

候補者

番号

氏名

(生年月日)

略歴、地位及び担当並

びに重要な兼職の状況

所有する

当社の株

式数

候補者

番号

氏名

(生年月日)

略歴、地位及び担当並

びに重要な兼職の状況

所有する

当社の株

式数

８

神津信一

(昭和24年

７月６日生)

（省略）

 －

８

神津信一

(昭和24年

７月６日生)

（省略）

 100株

【社外取締役候補者とした理由】

（省略）

【社外取締役候補者とした理由】

（省略）

以 上